RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
 EDITAL Nº 004/2022

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente RESULTADO PROVISÓRIO, ao Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de Agente Comuntário de Saúde – Micro-Área 2,
de acordo com o cronograma do Edital nº 004/2022, conforme segue:

CARGO: Agente Comunitário de Saúde – Micro-Área 2

NOME NOTA

Iasmim Fernanda Biazus Fiorini 0

 Mariano Moro(RS), aos 25 de abril de 2022.

COMISSÃO EXAMINADORA

Liliana Riedi Cassol     Marlova Faggion Ecco

Adriana Luiza Mattia Mettler